
UCHWAŁA NR XXXIII/307/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie rozwiązania współpracy partnerskiej z miastem Riazań - Federacja Rosyjska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Miasto Ostrów Mazowiecka rozwiązuje współpracę z miastem Riazań - Federacja Rosyjska 
zawartą na podstawie uchwały nr XV/84/2008 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
30 kwietnia 2008 r. roku w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z miastem Riazań – 
Federacja Rosyjska. 

§ 2.  

Niniejszym upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do rozwiązania umowy 
o współpracy partnerskiej zawartej pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka/Rzeczpospolita Polska 
i Miastem Riazań/Federacja Rosyjska z dnia 7 czerwca 2008 r. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129C331E-4DE4-4FF5-B6DE-D98DF2B5FA5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


